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شهردار بوشهر خبر داد:

کلنگ زنی و افتتاح ۴۴ پروژه 
شهرداری بوشهر در دهه فجر

شــهردار بندر بوشــهر از افتتاح و کلنگ زنی ۴۴ پروژه در دهه 
مبارک فجر توسط شهرداری بوشهر خبر داد.

حسین حیدری با اشاره به اعتبار بیش از ٢١٨ میلیارد تومانی این پروژه ها، 
خاطرنشان کرد: در دهه مبارک فجر تعداد ١۵ پروژه توسط شهرداری بوشهر 

کلنگ زنی و همچنین تعداد ٢٩ پروژه نیز به بهره برداری رسید.
وی با اشاره به تلاش مجموعه شهرداری در راستای بهبود زیرساخت ها و 
افزایش سرانه فضای سبز شــهری تصریح کرد: اجرای کانال دفع آب های 
سطحی حوزه روگذر تقاطع شهید سلیمانی، احداث راه دسترسی از پارک 
شغاب به پارک دانشجو، پروژه تکمیل ساحل سازی پارک مروارید)جلالی(، 
اجرای روکش آسفالت میدان شهدای هوایی به سمت پایگاه دریایی، اجرای 
فضای سبز حاشیه ضلع جنوبی و شــمالی محور امام علی به سمت تقاطع 
ســردار ســلیمانی، اجرای جدول بندی و کانیوو کوچه ها و معابر مناطق 
یک و دو، ساماندهی و اجرای ســنگفرش بازار صفا، بازار خرمافروشان و 
ماهی فروشان، احداث سازه های پوششی قبرستان تاریخی شغاب، اجرای 
پیاده روی خیابان خیام، بهســازی معابر بافت تاریخــی محله های کوتی و 
شنبدی، بهســازی و تجهیز اسکله پارک شــغاب و... از جمله پروژه های 

کلنگ زنی شده شهرداری بوشهر در دهه مبارک فجر بوده است.
حسین حیدری در ادامه با اشاره به پروژه های آماده بهره برداری شهرداری 
بوشهر که در دهه مبارک فجر افتتاح شــدند، افزود: اتمام پروژه پارک لیل 
حدفاصل بیمارستان شهدای خلیج فارس تا ورودی نیایش، روکش آسفالت 
مسیر شمالی بلوار شهدای نیروی دریایی، خرید و نصب مبلمان شهری و 
مجموعه های ورزشی و بازی در پارک های محلی و معابر، اصلاح، ترمیم 
و ساخت هفت چمن مصنوعی در محلات، اجرای موزاییک فرش پیاده رو 
و کانیوو میدان امام خمینی)ره( و خیابان بهشت صادق، ایجاد نورپردازی 
و روشنایی پارک ها و نوار ساحلی و نصب المان های شهری، اجرای کانال 
دفع آب های سطحی حدفاصل تنگک دوم و سوم، اجرای پارک حاشیه ای 
ورودی شهر، اصلاح هندسی معابر مناطق یک و دو، پلاک کوبی درختان و 
تابلو شناسایی معابر و پارک ها، دیوارنگاری و نقاشی دیوارهای سطح شهر 
و... از جمله پروژه های قابل افتتاح شــهرداری بوشهر در دهه مبارک فجر 

بوده اند.

رییس بسیج سازندگی کشور گفت:

۱۰ دهکده اقتصاد مقاومتی به همت 
بسیج سازندگی راه اندازی شده است

سردارمحمدزهرایی درمراســم کلنگ زنی دهکده آموزشی اقتصاد 
مقاومتی که همزمان باولادت امام حسین)ع( درشاندیز برگزارشد،به 
اهداف وچشــم اندازاین مرکــز اشــاره واظهارکرد:دهکده اقتصــاد مقاومتی 
باهدف آموزش وتوانمندسازی متقاضیان برای مهارت افزایی در حوزه اشتغال 
وصندوق های قرض الحسنه ،تعاونی ها،پایگاه های مقاومت به دنبال حرفه آموزی 

واشتغال هستند،ایجاد شده است.
وی افزود:دراین مرکزتمامی مصالح ونهاده های تأمین می شــودتاجامعه هدف 
بتوانند محصول خودرابه راحتی واردبازارکنندواگرمحصول سودآوربوددرحوزه 
اشــتغالزایی اســتفاده کنند.وی با اشــاره بــه اینکــه عرصه هــای مقاومتی 
کشاورزی،صنایع دستی،صنایع تبدیلی ودانش بنیان است،اظهار داشت:دهکده 
اقتصاد مقاومتی مشهددرعرصه های پرورش ماهی،گل وگیاه، خوراک دام، قارچ، 
صنایع دستی ایجاد ودرآینده توسعه پیداخواهدکرد..وی افزود:باآغاز این پروژه 
درمشهد امیداین میرودکه تاپایان سال به ١٨دهکده برسیم.زهرایی ادامه داد:این 
پروژه درمرحله اول حدود۶میلیاردتومان هزینه دربرداشــته است وامید واریم 
تابستان ١۴۰۳ فعالیت خودراآغازکند.اوبا اشاره به اینکه نقش اولیه این دهکده 
توانمند سازی مردم است،گفت:اولویت ماجهادگران،فرماندهان پایگاه، اعضای 
صندوق های قرض الحســنه، تعاونی ها وآحادمردم هستند.وی اظهار کرد:مسیر 
شناســاندن دهکده آموزش اقتصاد مقاومتی از طریق پایگاه های مقاومت بسیج 
و گروه های جهادی است که با حضور به سازندگی ناحیه برای آموزش معرفی 
می شوند، همچنین از طریق سامانه اطلس جهادی می توانند متقاضی شوند برای 
آموزش خود، اقتصاد مقاومتی در ســامانه ای بی اس درگاهی دارد برای دهکده 
که آنجا نیز می توانند ثبت نام کنند.وی با بیــان اینکه دهکده اقتصاد مقاومتی در 
۳۵ عرصه اشتغالزایی از جمله مشاغل خانگی و دانش بنیان در حال شکل گیری 
است، اظهار کرد: دهکده اقتصاد مقاومتی کار بزرگی است که به همت گروه های 
جهادی توسعه می یابد.مسئول سازمان بسیج سازندگی کشورنیزباتاکیدبرتوانمند 
ســازی گروه های جهادی افزود: درحال حاضرما ۵١ هزار گروه جهادی داریم 
که از این تعداد چهارهزارگروه فعال اســت.وی افزود: از ۵١هزار گروه جهادی 
٢۷هزار پایگاه ثابت جهادی هستند که در شهر یا استان خود در بخش های درمانی 
و بهداشتی وآموزشی خدمت رسانی دارند و بقیه پایگاه ها قابلیت جابجایی به 

سراسر کشور و خدمت رسانی را دارند.

استاندار سیستان و بلوچستان خبر داد:

واگذاری زمین به شرکت های دانش 
بنیان در سیستان و بلوچستان

استاندار سیســتان و بلوچســتان گفت: مهمترین ثروت این 
استان جوانان خلاق آن است. جوانان سرشــار از نوآوری و 
خلاقیت هستند بنابراین باید از این ظرفیت با برنامه ریزی به نحو مطلوب 

بهره برداری کنیم.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد کرمی در رویداد آشنایی با فرصت های 
شغلی دانش بنیان اظهار کرد: هر کشوری که خواهان پیشرفت و توسعه 

است باید در حوزه علم آموزی پیشگام باشد.
وی با تاکید بر اینکه مهمترین ثروت سیستان و بلوچستان جوانان خلاق 
آن هستند، افزود: جوان سرشار از نوآوری و خلاقیت هستند بنابراین باید 

از این ظرفیت به نحو مطلوب بهره برداری کنیم.
استاندار سیستان و بلوچستان ادامه داد: خداوند این موهبت را به انسان ها 
عطا کرده که با فکر و اندیشــه خود امکاناتی را فراهــم آورند و به علوم 

مختلف دست پیدا کنند.
وی اذعان کرد: استفاده از فناوری های الهی ضرورت دارد همچنین قرآن 
به عنوان کلام الهی سرشار از علوم و فناوری های گوناگون است که باید 

با فراگیری دانش از این علوم نهفته در این کتاب مقدس استفاده کنیم.
استاندار سیســتان و بلوچســتان تاکید کرد: اقتصاد و تجارت اهمیت به 
سزایی در توســعه اســتان دارد و ما می توانیم با رونق صادرات با همه 

کشورهای منطقه ارتباط برقرار کنیم.
وی تاکید کرد: به هیچ عنوان اجازه نخواهیم داد در معادن استان سیستان 
و بلوچستان خام فروشی صورت بگیرد بنابراین اولویت بهره برداری از 

معادن ایجاد صنایع تبدیلی است.
کرمی تصریح کرد: سیســتان و بلوچســتان ظرفیت بی نظیری در حوزه 
کشاورزی دارد اما باید از این ظرفیت ها در جهت توسعه استان و تامین 

امنیت غذایی کشور بهره بگیریم.
وی ادامه داد: به شرکت های دانش بنیان برای توسعه فعالیت هایشان زمین 

و امکانات اعطا خواهد شد تا اقتصاد این استان پویاتر شود.
استاندار سیستان و بلوچستان خاطرنشان کرد: طرح شهرک سلامت در 
حال ساخت است و در آن افرادی که به اعتیاد دچارند باید مهارت بیاموزند 

و به کارآفرین تبدیل شوند.

 تبریز- امید محمدزاده خبرنگار اقتصادســرآمد- نشست خبری مدیران 
تامین اجتماعی آذربایجان شرقی بمناسبت ایام دهه فجر با حضور اصحاب 

رسانه در سالن کنفرانس مدیریت درمان آذربایجان شرقی برگزار شد.
در این نشســت مدیر درمان تامین اجتماعی آذربایجان شرقی از رضایت بالای 
افراد مراجعه کننده به مراکز درمانی این مدیریت خبرداد و گفت: مراجعه کنندگان 
بستری شده ٨۷ درصد و سرپایی ٨۳ درصد از خدمات ارایه شده رضایت دارند.

دکتر سیدحسن ســیدی در این نشســت خبری افزود: تعداد مراجعه کنندگان 
سرپایی مراکز درمانی استان در ٩ ماه گذشته ٢ میلیون و ١۳٩ هزار و ۳١۶ نفر بود. 
وی افزود: در این مدت تعداد مراجعه کنندگان ســرپایی به پزشک عمومی یک 
میلیون و ۵۴۵ هزار و ۷۳٩ نفر، تعداد مراجعه کنندگان به پزشک متخصص ۴٨٢ 
هزار و ۳۷۳ نفر و تعداد مراجعه کنندگان به دندانپزشک ١١١ هزار و ٢۰۴ نفر بود 

و متوسط مراجعه روزانه به مراکز درمانی در استان هشت هزار نفر است.
وی تعداد تخت فعال در مدیریت درمان تامین اجتماعی اســتان را ۴۰٢ تخت 
اعلام کرد و گفت: در ٩ ماهه گذشته، ٢۵ هزار و ١۶ نفر در مراکز درمانی وابسته 
بستری شــدند که از این تعداد ١۳ هزار و ١۳٨ نفر جراحی و ٢ هزار و ٨۳٢ نفر 

آنژیوگرافی شدند.
سیدی ادامه داد: مدیریت درمان اســتان با دارا بودن ٢ بیمارستان و ١۶ درمانگاه 
در شهرستان ها در زمینه خرید خدمات تشخیصی و درمانی به هم استانی ها و 
بیماران مراجعه کننده از سایر استانها ارایه خدمات می کند و طبق نظرسنجی ها، 

بیشتر مراجعه کنندگان از خدمات ارایه شده رضایت کامل داشته اند.
وی به توسعه امکانات تشخیصی و درمانی در مراکز درمانی استان اشاره کرد و 
گفت: ۶۶۰ میلیارد ریال برای این منظور در استان هزینه کرده ایم که شامل خرید 
دستگاه CRM دیجیتال بیمارستان عالی نســب با ۳٢ میلیارد ریال، دستگاه سی 
تی اسکن بیمارستان ٢٩ بهمن و عالی نسب هر کدام با ١۵۰ میلیارد ریال، دستگاه 
آرتروسکوپی بیمارســتان عالی نســب با ۴۰ میلیارد ریال، دستگاه رادیولوژی 
دیجیتال بیمارســتان عالی نســب و ٢٩ بهمن با ۴۰ میلیارد ریــال، اتوآنالیزور 
بیمارســتان های تابعه هر کدام با ١۳ میلیارد ریال و الایزا اتومات ) برای انجام 
تست های هورمون، آنتی ژن و آنتی بادی( بیمارســتان ٢٩ بهمن با ٢۳ میلیارد 

ریال است.
دکتر سیدی به هزینه کرد ۳۵۰ میلیارد ریالی این مدیریت در زمینه توسعه کمی 
ارایه خدمات اشاره کرد و گفت: طراحی نقشه ساخت بیمارستان ۳٢۷ تختخوابی 

در محل فعلی بیمارستان ٢٩ بهمن در ۴٨ هزار متر مربع و ١١ طبقه، طراحی نقشه 
های ســاختمان جدید درمانگاه بناب، مناقصه درمانگاه هریس، طراحی نقشه 
درمانگاه بســتان آباد، افتتاح درمانگاه کلیبر با ١۰۰ میلیارد ریال و ٩۰۰ متر مربع 
زیربنا، طراحی نقشه ساختمان مدیریت درمان و اسناد پزشکی، اخذ مجوز پلی 
کلینیک بیمارستان عالی نسب و بررسی امکان ساخت بخش رادیوتراپی در این 

بیمارستان از جمله اقدامات این مدیریت در زمینه توسعه کمی خدمات است.
وی به بودجه ۴۰ هزار میلیارد ریالی مدیریت درمان تامین اجتماعی اســتان در 
سالجاری اشاره کرد و افزود: از ابتدای امسال تاکنون ۳۰ هزار میلیارد ریال از این 

بودجه هزینه شده است.
سیدی میزان مبلغ پرداختی به بیمارستان ها و مراکز طرف قرارداد در ٩ ماه گذشته 
را ١٨ هزار میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: بودجه مصوب امسال در این بخش 

٢۴ هزار میلیارد ریال است.
وی اعلام کرد: ١۷۴ درمانگاه ، ۵۰ بیمارســتان ، ٨۰۴ پزشــک متخصص، ۳٩٢ 
پزشــک عمومی و ١١۴ دندانپزشــک، ۴٩۰ پاراکلینیک و ٨٢۰ داروخانه طرف 

قرارداد با تامین اجتماعی در استان هستند.
مدیر درمان تامین اجتماعی آذربایجان شرقی میزان هزینه کرد این مدیریت در 
حوزه بیماران خاص را سه هزار و ١۰ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: این رقم به 

۷٨١ بیمار خاص در قالب ۳۵ هزار و ۳٩۷ پرونده پرداخت شده است.
دکتر سیدی میزان تحقق اجرای نسخه الکترونیک در استان آذربایجان شرقی را 

٩٩.٩ درصد در نسخه نویسی و ٩٨.۳ درصد در نسخه پیچی اعلام کرد.

در ادامه این نشست صمیمانه، یونس دباغ صادقی پور، مدیرکل تامین اجتماعی 

استان آذربایجان شــرقی نیز تصریح کرد: در سال ۵۷ حوزه تامین اجتماعی با ٨ 
شعبه مشغول به خدمت رسانی به آحاد جامعه تحت پوشش بوده است که امسال 
با ٢٨ شعبه، ١۳ کارگزاری و ۶ واحد اقماری مشغول به خدمت رسانی بوده ایم 
و در سال ۵۷ با احتساب  استان اردبیل دوازده هزار کارگاه فعال وجود داشت که 

امروز ۵٨ هزار کارگاه فعال در استان را تحت پوشش بیمه قرار داده شده است.
وی اضافه کرد: تعداد بیمه شدگان اصلی ســازمان تامین اجتماعی در استان از 
٩۰ هزار نفر در ســال ١۳۵۷ به ۷٨۰ هزار نفر در سال ١۴۰٢ رسیده است که ۵۷ 
درصد از جمعیت ۴ میلیونی استان را تحت پوشش  خدمات متنوع سازمان تامین 
اجتماعی در حوزه های بیمه ای و درمانی قرار داداه است. در خصوص مقایسه 

برخی از اقداماتی که از بدو انقلاب تا ١۴۰٢  اشاره کرد
دباغ صادقی پور در ادامه گفت: در تعامل با اتاق بازرگانی و اداره کار در ســال 
جاری طرحی به نام کارجو را در شعبه پنج به صورت پایلوت اجرا کردیم که جز 
پنج طرح برتر تامین اجتماعی شناخته شــد. مدیر کل تامین اجتماعی استان در 
ادامه اذعان داشت: در این طرح با دعوت از کارفرمایانی که به شدت دنبال نیروی 
کار هستند، جلسه ای داشتیم و سپس از کسانیکه بیمه بیکاری دریافت می کردند 
هم دعوت کردیم تا به چرخه کار باز گردند که در طی سه ماه نزدیک به ١۰۰ نفر 
به چرخه کار و تولید بازگشته اند. وی با اشاره به اینکه شاید این عدد آمار بالایی به 
نظر نرسد، یادآور شد: اگر در تمام شعب این کار انجام شود تا پایان سال نزدیک 

به هزار نفر در شعب مختلف تبریز به چرخه کار بازگردند.
دباغ با اشاره به بیمه زنان سرپرســت خانوار و دانشجویان گفت: در ٩ ماهه اول 
امسال ٢هزار نفر از دانشــجویان و ۶ هزار نفر از زنان سرپرست خانوار در این 

طرحها بیمه شده اند.

مدیر درمان تامین اجتماعی آذربایجان شرقی

رضایت  حداکثری مراجعه 
 کنندگان بستری شده
 از خدمات ارائه شده 

ایرانزمین

سارقان طلا در خرم آباد دستگیر شدند
خرم آباد- سبحان حبیبی خبرنگار اقتصادسرآمد- 
رییس پلیس آگاهی لرســتان گفت: ٢ سارق منزل 
در شهرستان خرم آباد دســتگیر شدند و ٢٢۰ گرم 

طلاجات از آنها کشف و ضبط شد. 
به گزارش  از پایگاه خبری پلیس لرستان سرهنگ 
عبدالرضا رخشــان اظهار داشت: در پی وقوع یک 
فقره ســرقت طلاجات در شهرســتان خرم آباد، 
موضوع جهت شناســایی و دســتگیری سارق یا 
سارقان به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی 

استان قرار گرفت.
وی افزود: مامــوران با تلاش اطلاعاتی و شــبانه 
روزی موفق شدند ٢ ســارق را در این خصوص 
شناسایی و در عملیاتی ضربتی دستگیر کنند که در 

این رابطه یک مالخر نیز دستگیر شده است.
وی با بیان اینکه در بازرســی از مخفیگاه سارقان 
٢٢۰ گرم انواع طلاجات کشــف شــد افزود: در 
بررســی های صورت گرفته مشخص شد سارقان 
در ســاعات خلوت و پس از شناسایی سوژه خود 
و حصول اطمینــان از خالی بودن منــازل اقدام به 

سرقت می کردند. 
فرمانده انتظامی پلدختر نیز اظهار داشت: ماموران 
انتظامی یگان امــداد در محورهای مواصلاتی این 
شهرستان به یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ حامل 
بار مشکوک شــدند و طی عملیاتی آن را متوقف 

کردند.
سرهنگ شــاپور گراوند افزود: دربازرسی از این 
خودرو ٢ هزار ثوب انواع لبــاس خارجی قاچاق 
فاقد مجوز کشف و در این رابطه یک نفر دستگیر 
شده است و کارشناسان ارزش کالاهای کشف شده 

را پنج میلیارد ریال برآورد کردند.
فرمانده انتظامی خرم آبــاد گفت: در پی وقوع یک 
فقره تیراندازی به اماکن خصوصی در شهرســتان، 
شناسایی و دستگیری متهم یا متهمان در دستور کار 

پلیس قرار گرفت.
ســرهنگ نبی اله قاسمی اظهار داشــت: ماموران 
انتظامــی کلانتری ١۷ خرم آباد بــا انجام اقدامات 
پلیســی یک نفر را در این رابطه شناســایی و پس 
از هماهنگی قضائی طی یــک عملیات ضربتی در 
مخفیگاهش دســتگیر کردند که پس از تشــکیل 

پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.
وی با اشــاره به اینکه متهم علت و انگیزه خود را 
اختلافات قبلی عنوان کرد گفت: پلیس قاطعانه و 
با تمام توان با مخلان نظم و امنیت عمومی برخورد 
خواهد کرد و هرگز اجازه نخواهد داد هنجارشکنان 

امنیت و آرامش شهروندان را به 
فرمانده انتظامی الیگودرز نیز گفت: در پی سرقت 
منزل و اماکن خصوصی در ســطح شهر الیگودرز، 
بررسی موضوع با هدف دستگیری سارق یا سارقان 
احتمالی به صورت ویژه در دســتور کار ماموران 
پلیس آگاهی و کلانتری های این شهرســتان قرار 

گرفت.
سرهنگ علی اسدالهی اظهار داشت: ماموران پلیس 
آگاهی و کلانتری های این فرماندهی پس از انجام 
اقدامات تخصصی و استفاده از شگردهای پلیسی به 
سرنخ هایی از سارقان پی بردند و پس از هماهنگی 
قضائی، طی عملیاتی غافلگیرانه آنان را دســتگیر 

کردند.

بیش از ۱۱ هزار متر اصلاح شبکه آب 
شــیراز- غزاله توانایی خبرنگار اقتصادسرآمد  - 
مدیر عامل آبفا استان فارس گفت: بیش از ١١ هزار 
و ۴۳ متر شبکه آبرسانی کلانشــهر شیراز اصلاح 

شده است. 
رئیس هیئت مدیــره و مدیرعامل شــرکت آب و 
فاضلاب شــیراز گفت: به  منظور رفع افت فشار و 
پایداری شبکه آبرســانی از ابتدای سال تاکنون ١١ 
هزار و ۴۳ متر اصلاح شبکه آب در کلان شهر شیراز 

انجام  شده است.
بهمن بهروزی گفت: اصلاح شــبکه های آبرسانی 
فرسوده به  طور مستمر در دســتور کار آبفا شیراز 
قرار دارد و بر اســاس برنامه ریزی های انجام  شده 
سالانه نســبت به بازســازی و اصلاح آنان اقدام 
می شــود.وی هدر رفت آب را از پیامدهای منفی 
شبکه های فرسوده آب در کلان شهر شیراز دانست، 
و اظهار داشت: شبکه های توزیع آبرسانی فرسوده 
در کلانشهر شــیراز مرتباً دچار حادثه و هدر رفت 

آب می شود.
وی تصریح کرد: تعویض شبکه های فرسوده آب با 
جنس لوله پلی اتیلن و در قطرهای١١۰، ١۶۰ و ٢۰۰ 

انجام می شود.
مدیرعامل آبفا شــیراز افــزود: در مناطق فرصت 
شــیرازی، بلوار رحمت، بلوار اتحاد، مهدی آباد، 
شهرک صدوقی، کفترک خیابان شهید قنادی، خیابان 
صاحب الزمان، خیابان ولی عصر، خیابان لطفعلی 
خان زند و دیگر مناطق اصلاح و تعویض شبکه آب 

انجام شده است.
این مقام مسئول ابراز داشت: یکی از مشکلات در 
شبکه آبرسانی، وجود انشعابات غیرمجاز است که 
شرکت آب و فاضلاب شیراز در شناسایی و تبدیل 
انشعابات غیرمجاز به مجاز اقدامات قابل توجهی 

انجام داده است.


